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COMUNICATO UFFICIALE N.654 DEL 10/11/2022

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.151
Under 17 Femminile Elite n.5
Girone A

5 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 06 NOVEMBRE 2022

Gara n.

2649 SANGA MILANO NERO Bianchi Group BASKET COSTA 59 -62
giocata il 05/11/2022 (STIFANO S., MAINO L.)

2650 Allianz GE A S SESTO BASKET FEMMINILE MILANO 74 - 38
giocata il 05/11/2022 (COZZI F., MENDOZA B.)

2651 OR.FEMM. GIUSSANO S. VITTORE OLONA 48 - 56
giocata il 05/11/2022 (ANGHILERI A., PAPINI F.)

2653 BASKET FEMM. VARESE 95 OROROSA BASKET 46 - 66

(MARINO M., LANCINI J.)
Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO
10/11/2022

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil
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COMUNICATO UFFICIALE N. 684 DEL 11/11/2022

UFFICIO GARE N. 529

Under 17 Femminile Elite

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A
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OROROSA BASKET

Bianchi Group BASKET COSTA
Allianz GE A'S SESTO
SANGA MILANO NERO
BASKET FEMMINILE MILANO
BASKET FEMM. VARESE 95
S. VITTORE OLONA

SANGA MILANO ARANCIO
OR.FEMM. GIUSSANO

BRIXIA BASKET BRESCIA

Note:
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443
396
390
328
220
315
227
142
213
125

173
251
230
234
314
334
301
215
367
380
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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA
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CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



